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Sayı : E-60014838-745.01-402501 26.04.2024
Konu : Tek Pazar Programı – “Genç Girişimciler 

için Erasmus (Junior Call)” Teklif Çağrısı 
ve Eğitimi

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, Başkanlığımız tarafından ulusal koordinasyonu yürütülen “İşletmelerin ve 
KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği Programı – COSME Programı”nın yerini, 31 Mart 2023 tarihinde 
Brüksel’de Katılım Anlaşması imzalanan ve 12 Mayıs 2023 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren “Tek Pazar Programı (TPP) - COSME Bileşeni” almıştır.

Başkanlığımız Tek Pazar Programının ulusal koordinatörü olarak yetkilendirilmiş olup Ülkemizin 
programdan yararlanma düzeyinin artırılmasına yönelik olarak, programın tanıtılması, çağrıların 
duyurulması, bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları ile teknik destek ve eğitim faaliyetleri 
yürütmektedir.        

Bu çerçevede, Tek Pazar Programı- COSME Bileşeni kapsamında yayımlanan ve ekte bilgileri yer 
alan “Genç Girişimciler için Erasmus Çağrısı - Erasmus for Young Entrepreneurs - junior call 
(SMP-COSME-2024-EYEJR)” proje teklif çağrısına başvuru yapabilecek kurum/kuruluşlarımızın çağrı  
ve başvuru süreci hakkında bilgi almaları için 14-15 Mayıs 2024 tarihlerinde online bir eğitim 
gerçekleştirilecektir.  Söz konusu online eğitime https://forms.gle/y3x98d2EnSabpcXy5 adresinde yer 
alan kayıt formu doldurularak katılım sağlanacak olup toplantı linki kayıt formunu dolduran kişilere e-
posta aracılığıyla iletilecektir. 

 Çağrının, başvuru yapabilecek ilgili paydaşlarınıza duyurulması, çağrıya başvuru yapılması 
durumunda ilgili süreçlere ilişkin gelişmelerin e-posta (abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr) ile tarafımıza 
bildirilmesi ve çağrıya ilişkin online eğitime ilgilenen kurum/kuruluşlarımızın katılım sağlaması 
hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Dr. Fatih GÖKYURT
Başkan a.

Başkan Yardımcısı

Ek: Çağrı ile ilgili bilgi notu

DAĞITIM:

Evrak Tarih ve Sayısı: 29.04.2024-1270
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Dışişleri Bakanlığına
(Avrupa Birliği Başkanlığı)
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
(Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel 
Müdürlüğü)
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
(Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü)
Ticaret Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
Başkanlığına
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
ODTÜ TEKNOKENT YÖNETİM ANONİM 
ŞİRKETİ
NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 
TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ 
YÖNETİCİ ANONİM ŞİRKETİ
ERCİYES TEKNOPARK ANONİM ŞİRKETİ
ANTALYA TEKNOKENT YÖNETİCİ VE 
İŞLETİCİ ANONİM ŞİRKETİ
ESKİŞEHİR AVRUPA BİRLİĞİ İŞ 
GELİŞTİRME MERKEZİ (ESABİGEM) 
EĞİTİM VE DANIŞMANLIK ANONİM 
ŞİRKETİ
ULUTEK TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 
BÖLGESİ YÖNETİCİ ANONİM ŞİRKETİ
DÜZCE ÜNİVERSİTESİ SANAYİ VE İŞ 
DÜNYASI İŞBİRLİĞİ UYGU. VE ARAŞT. 
MERK. D.S.İ.
FIRAT TEKNOKENT - TEKNOLOJİ 
GELİŞTİRME BÖLGESİ YÖNETİCİ ANONİM 
ŞİRKETİ
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ TARGET 
TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ ANONİM 
ŞİRKETİ
GAZİANTEP TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 
BÖLGESİ KURUCU VE İŞLETİCİ ANONİM 
ŞİRKETİ
GAZİANTEP ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
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TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ 
TEKNOPARK ANONİM ŞİRKETİ
ÇUKUROVA TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 
BÖLGESİ YÖNETİCİ ANONİM ŞİRKETİ
EGE ÜNİVERSİTESİ STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
DOĞU MARMARA AVRUPA BİRLİĞİ İŞ 
GELİŞTİRME MERKEZİ (ABİGEM) 
ANONİM ŞİRKETİ
MERSİN TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 
BÖLGESİ KURUM VE İŞLETİCİ TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ
TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGELERİ 
DERNEĞİ
Üniversite Rektörlükleri (208 Muhatap)
Ticaret ve Sanayi Odaları (186 Muhatap)
Ticaret Odaları (54 Muhatap)
Sanayi Odaları (12 Muhatap)


